
13/11/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=883393 1/2

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 154039 - FUNDACAO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS/AM

Pregão Eletrônico Nº 172020 por SRP
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:
18.432.445/0001-06 - ANIMALLTAG SISTEMAS DE
IDENTIFICACAO ANIMAL LTDA Catalogo_Pet_Novo.pdf Proposta 05/11/2020 14:32

18.432.445/0001-06 - ANIMALLTAG SISTEMAS DE
IDENTIFICACAO ANIMAL LTDA AT01 - datasheet.pdf Proposta 05/11/2020 16:15

36.521.392/0001-81 - GO VENDAS ELETRONICAS
EIRELI Proposta.zip Proposta 06/11/2020 18:32

27.176.482/0001-91 - DOUGLAS CORDEIRO EIRELI proposta.pdf Proposta 07/11/2020 10:19
21.263.301/0001-88 - CIENTIFIC COMERCIO &
PRODUTOS LTDA

PE 172020 FUNDAÇÃO UNIV
DO AMAZONAS.xlsx Proposta 08/11/2020 15:06

30.492.772/0001-59 - AGROTOP COMERCIO DE
PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI Proposta.zip Proposta 08/11/2020 16:53

09.049.833/0001-11 - VETMAX PRODUTOS
AGROPECUARIOS EIRELI PROPOSTA.pdf Proposta 09/11/2020 08:29

96.403.977/0001-29 - ANILHAS PARA PASSARO E
AVES CAPRI INDUSTRIA E COMERCIO UFAM 172020.jpg Proposta 09/11/2020 08:51

11.157.255/0001-89 - REND BRASIL LTDA Proposta.zip Proposta 09/11/2020 08:52
11.395.850/0001-52 - EVOLUCAO PET - COMERCIO
DE PRODUTOS PARA BANHO/TOSA E V Proposta.pdf Proposta 09/11/2020 09:18

28.591.670/0001-49 - VETSUL COMERCIO DE
MEDICAMENTOS EIRELI PROP VETSUL 17-154039.pdf Proposta 09/11/2020 09:43

18.432.445/0001-06 - ANIMALLTAG SISTEMAS DE
IDENTIFICACAO ANIMAL LTDA Contrato Social Sistemas.pdf Habilitação 05/11/2020 15:25

18.432.445/0001-06 - ANIMALLTAG SISTEMAS DE
IDENTIFICACAO ANIMAL LTDA Doc. Carlos.pdf Habilitação 05/11/2020 15:26

18.432.445/0001-06 - ANIMALLTAG SISTEMAS DE
IDENTIFICACAO ANIMAL LTDA CNPJ.pdf Habilitação 05/11/2020 15:30

18.432.445/0001-06 - ANIMALLTAG SISTEMAS DE
IDENTIFICACAO ANIMAL LTDA CND Federal.pdf Habilitação 05/11/2020 15:31

18.432.445/0001-06 - ANIMALLTAG SISTEMAS DE
IDENTIFICACAO ANIMAL LTDA FGTS.pdf Habilitação 05/11/2020 15:31

18.432.445/0001-06 - ANIMALLTAG SISTEMAS DE
IDENTIFICACAO ANIMAL LTDA CND Trabalhista.pdf Habilitação 05/11/2020 15:32

18.432.445/0001-06 - ANIMALLTAG SISTEMAS DE
IDENTIFICACAO ANIMAL LTDA

DECA ANIMALLTAG
SISTEMAS.pdf Habilitação 05/11/2020 15:32

18.432.445/0001-06 - ANIMALLTAG SISTEMAS DE
IDENTIFICACAO ANIMAL LTDA Estadual Conjunta.pdf Habilitação 05/11/2020 15:33

18.432.445/0001-06 - ANIMALLTAG SISTEMAS DE
IDENTIFICACAO ANIMAL LTDA Municipal Conjunta.pdf Habilitação 05/11/2020 15:34

18.432.445/0001-06 - ANIMALLTAG SISTEMAS DE
IDENTIFICACAO ANIMAL LTDA Falência.pdf Habilitação 05/11/2020 15:34

18.432.445/0001-06 - ANIMALLTAG SISTEMAS DE
IDENTIFICACAO ANIMAL LTDA Balanço Sistemas 2019.pdf Habilitação 05/11/2020 15:35

18.432.445/0001-06 - ANIMALLTAG SISTEMAS DE
IDENTIFICACAO ANIMAL LTDA Atestado Campinas.pdf Habilitação 05/11/2020 15:37

18.432.445/0001-06 - ANIMALLTAG SISTEMAS DE
IDENTIFICACAO ANIMAL LTDA Anexo II - Vinculo Familiar.pdf Habilitação 05/11/2020 16:16

18.432.445/0001-06 - ANIMALLTAG SISTEMAS DE
IDENTIFICACAO ANIMAL LTDA Anexo Proposta.pdf Habilitação 06/11/2020 15:00

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3596586&prgCod=883393
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3599644&prgCod=883393
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3622262&prgCod=883393
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3623161&prgCod=883393
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3626149&prgCod=883393
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3626435&prgCod=883393
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3630205&prgCod=883393
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3631174&prgCod=883393
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3631211&prgCod=883393
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3632002&prgCod=883393
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3632650&prgCod=883393
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3598235&prgCod=883393
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3598254&prgCod=883393
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3598329&prgCod=883393
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3598365&prgCod=883393
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3598376&prgCod=883393
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3598392&prgCod=883393
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3598400&prgCod=883393
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3598419&prgCod=883393
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3598438&prgCod=883393
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3598446&prgCod=883393
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3598458&prgCod=883393
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3598496&prgCod=883393
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3599688&prgCod=883393
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3615899&prgCod=883393


13/11/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=883393 2/2

36.521.392/0001-81 - GO VENDAS ELETRONICAS
EIRELI

Habilitação.zip Habilitação 06/11/2020 18:29

27.176.482/0001-91 - DOUGLAS CORDEIRO EIRELI docs.zip Habilitação 07/11/2020 10:19
27.176.482/0001-91 - DOUGLAS CORDEIRO EIRELI Atestado.pdf Habilitação 07/11/2020 10:19
28.591.670/0001-49 - VETSUL COMERCIO DE
MEDICAMENTOS EIRELI DOCS 17-154039.zip Habilitação 07/11/2020 10:30

21.263.301/0001-88 - CIENTIFIC COMERCIO &
PRODUTOS LTDA Docs Cientific.zip Habilitação 08/11/2020 15:07

30.492.772/0001-59 - AGROTOP COMERCIO DE
PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI habilitacao-agrtop.zip Habilitação 08/11/2020 16:53

09.049.833/0001-11 - VETMAX PRODUTOS
AGROPECUARIOS EIRELI HABILITACAO.zip Habilitação 09/11/2020 08:30

96.403.977/0001-29 - ANILHAS PARA PASSARO E
AVES CAPRI INDUSTRIA E COMERCIO Habilitação 172020 UFAM.pdf Habilitação 09/11/2020 08:52

11.157.255/0001-89 - REND BRASIL LTDA Habilitação.zip Habilitação 09/11/2020 08:52
11.395.850/0001-52 - EVOLUCAO PET - COMERCIO
DE PRODUTOS PARA BANHO/TOSA E V Habilitação.zip Habilitação 09/11/2020 09:18

 
 Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3622228&prgCod=883393
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3623159&prgCod=883393
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3623160&prgCod=883393
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3623204&prgCod=883393
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3626151&prgCod=883393
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3626434&prgCod=883393
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3630218&prgCod=883393
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3631210&prgCod=883393
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3631243&prgCod=883393
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3632016&prgCod=883393

